[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__29__»_____12______2018 г.

№_701__
Об утверждении Схемы теплоснабжения

муниципального образования «Город Удачный»
Мирнинского района  Республики Саха (Якутия)
до 2029 года
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте администрации МО «Город Удачный» (http:// мо-город- удачный.рф/). Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» (Пахомова Н.А.)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города

      А.В. Приходько

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата